Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 1047/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando poda de árvore e retirada de entulho na rua Caraíbas,

próximo ao número 28, no bairro Palmeiras.

Ponte Nova, 06 de novembro de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva – MDB